- 1 -

关于公布 2025 年第二批广州市建筑施工企
业安全生产标准化管理符合复评要求

企业名单的通知

各有关单位：

参照广州市地方标准《建筑施工企业安全生产标准化管

理规范》，我会组织专家对申请广州市建筑施工企业安全生

产标准化管理认证的中国建筑第四工程局水利能源发展有

限公司进行复评。该企业符合规范要求，且在公示期未收到

异议，现予以公布。

希望广大建筑施工企业向符合复评要求的企业学习，进

一步推动我市住建领域安全生产标准化管理水平。

联系人：王 琳 020-83270753、18520654246

冯卫灵 020-83270772、13602488473

广州市建筑业联合会文件

穗建联〔2025〕121 号

- 2 -

特此通知。

附件：广州市建筑施工企业安全生产标准化管理符合复

评要求企业公布名单（GCIAS-202502 批）

广州市建筑业联合会

2025 年 9 月 12 日

广州市建筑业联合会办公室印发

广州市建筑施工企业安全生产标准化管理符合复评要求企业公布名单
（GCIAS-202502批）

序号 企业名称

1 中国建筑第四工程局水利能源发展有限公司

附件